
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

V ~ 
РЕГУЛАтОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Н ~wiiii~iiiim
0002016620197 

Број : 1-02-4042-4/ 19-10 
Датум: 10.04.2019. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона 0 електрОнским кОмуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/15 и 30/16) 
и чл. 3, 105, 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), директор Регулаторне агенције за електрОнске кОмуникације и поштанске услуге 
дОноси 

ОДЛУКУ 

0 додели уговора 

У отвореном поступку јавне набавке добара - електрична енергија, број 1-02-4042-4/19, 
додељује се угОвор понуђачу ЈП ЕПС Београд, ул. Мекензијева бр. 37, 11000 Београд, у 
укупном износу од 2.700.000 динара без ПДВ, однОсно до изнОса процењене вредности ове 
јавне набавке, п0 јединичним ценама Од 7,02 динара без ПДВ за један kWh активне енергије 
у вишем дневном тарифном ставу и 4,52 динара без ПДВ за један kWh активне енергије у 
нижем дневном тарифном ставу, на ниском напону, сагласно понуди број 1-02-4042-4/19-7 од 
8.4.2019. гОдине у 10.20 сати. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка добара - електрична енергија, спроводи се у отвОреном поступку, у 

складу са Одлуком о покретањујавне набавке број 1-02-4042-4/19 од 25.2.2019. године. 
Предмет јавне набавке су дОбра - електрична енергија, а назив и ознака из општег 

речника набавке је електрична енергија - 09310000. 
Позив за подношење пОнуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 

Порталу Паручиоца - РегулатОрне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Паручилац), Бе0град, ул. Палмотићева бр. 2, дана 8.3.2019. године. 

Укупна процењена вредноста јавне набавке добара - електрична енергија, број 1-02- 
4042-4/19, износи 2.700.000 динара без ПДВ, од чега у 2019. години 1.800.000 динара без 
ПДВ, а у 2020. години 900.000 динара без ПДВ. 

У рОку за подношење понуда, до 9.4.2019. године до 10.00 сати по локалном времену, 
пОднетаје понуда понуђача ЈП ЕПС Бе0град, ул. Мекензијева бр. 37 11000 Београд, заведена 
пОд бројем 1-02-4042-4/19-7 од 8.4.2019. године у 10.20 сати. 

Пеблаговремених и оштећених понуда није било. 
Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија), образована Решењем о 

образовању комисије за јавну набавку 1-02-4042-4/19-1 од 25.2.2019. године и Решењем о 
измени Решења о образОвању комисије за јавну набавку 1-02-4042-4/19-3 од 26.2.2019. 
године, последњег дана за подношење понуда, односно дана 29.1.2019. године, са почетком у 
10.35 сати по локалном времену, обавилајејавно отварање благовремено поднете понуде. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



НакОн јавнОг Отварања и читања пОнуде, те накОн прОвере да ли су прилОжени сви 
дОкази 0 испуњенОсти Обавезних услОва из Закона 0 јавним набавкама (у даљем тексту: 
ЗакОн), без упуштања у стручну Оцену, КОмисија је утврдила да кОд дОстављене пОнуде није 
бил0 битник недОстатака. 

Записник 0 Отварању пОнуде је накОн израде пОслат пОнуђачу електрОнскОм и редовнОм 
пОштОм. 

Након израде Записника 0 Отварању пОнуде, КОмисија је наставила са радОм и 
приступила детаљнОм прегледу и стручнОј Оцени, как0 би утврдила да ли је пОднета пОнуда 
прикватљива и ОдгОварајућа. 

КОмисија је стручнОм ОценОм утврдила да је пОнуда пОнуђача ЈП ЕПС Бе0град, ул. 
Мекензијева бр. 37 11000 Бе0град, брОј 1-02-4042-4/19-7 Од 8.4.2019. гОдине у 10.20 сати, 
прикватљива и ОдгОварајуhа, ОднОсн0 да пОтпун0 испуњава захтеве из ЗакОна и кОнкурсне 
дОкументације, да не Ограничава нити услОвљава права наручи0ца или Обавезе пОнуђача и да 
цене из пОнуде не прелази изнОс процењене вреднОсти јавне набавке. 

НакОн завршене стручне Оцене пОнуда, КОмисија је предлОжила директОру Наручи0ца 
да сагласн0 чл. 3, 107. и 108. ЗакОна, а на ОснОву критеријума најниже пОнуђене цене, дОнесе 
Одлуку 0 дОдели угОвОра пОнуђачу ЈП ЕПС Бе0град, ул. Мекензијева бр. 37 11000 Бе0град, за 
дОстављену пОнуду брОј 1-02-4042-4/19-7 Од 8.4.2019. гОдине у 10.20 сати, у укупнОм изнОсу 
Од 2.700.000 динара без ПДВ, ОднОсн0 д0 изнОса прОцењене вреднОсти Ове јавне набавке, п0 
јединичним ценама Од 7,02 динара без ПДВ за један kWh активне енергије у вишем дневнОм 
тарифнОм ставу и 4,52 динара без ПДВ за један kWh активне енергије у нижем дневнОм 
тарифнОм ставу, на нискОм напОну. 

КОмисијаје сачинила Извештај 0 стручнОј Оцени пОнуде, кОјије, заједно са ЗаписникОм 
0 Отварању пОнуде и целОкупнОм дОкументацијОм насталОм у поступку јавне набавке, 
дОставила директОру Наручи0ца на даље Одлучивање. 

На оснОву Извештаја КОмисије 0 стручној Оцени пОнуде, сагласн0 чл. 108. а у вези са 
чл. 3, 105. и 107. ЗакОна, дОнетаје Одлука ка0 у диспОзитиву. 

Поука о правном средству: ПрОтив Ове Одлуке мОже се изјавити захтев за заштиту 
права пОнуђача у рОку Од десет дана Од дана Објављивања исте на ПОрталу јавних набавки, у 
складу са Одредбама ЗакОна. 

ДОставити: 

- ПОнуђачу ЈП ЕПС Бе0град, ул. Мекензијева бр. 37 11000 Бе0град; 
- СектОру за правне и Опште пОслове; 
- Аркиви. 

1 '; -04- 2099 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

